

## BALLancedanmark ApS

Måløv Værkstedby 50  
2760 Måløv  
CVR-nr. 43 71 73 40

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Rikke Thomsen Wolgast  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. december 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BALLancedanmark ApS Måløv Værkstedby 50 2760 Måløv
	CVR-nr.: 43 71 73 40
	Stiftet: 15. december 2022
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 15. december 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Thomsen Wolgast, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at formidle og sælge sportsudstyr, herunder undervise i anvendelse af sportsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -228.885 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af selskabet er i en opstartsfase.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt, men forventer via egen indtjeningen at kunne retablere kapitalen inden for 2 - 4 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2022 - 30/9 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.885</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>-234.416</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-234.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.416</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	37.200
Varebeholdninger i alt	37.200
Andre tilgodehavender	13.670
Tilgodehavender i alt	13.670
Likvide beholdninger	2.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>53.392</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-234.416</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-194.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.827
Anden gæld	<u>92.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.392</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 15. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.416	-234.416
	<b>40.000</b>	<b>-234.416</b>	<b>-194.416</b>

## Noter

---

	15/12 2022 - 30/9 2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.531</u>
	<u><b>5.531</b></u>
